郑州市人民政府

郑 州 警 备 区
文件

  郑政文 〔2018〕64号

郑州市人民政府 郑州警备区

关于成立郑州市民兵调整改革工作

领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府、人武部,市人民政府有关部门,郑煤

集团人民武装部:
为贯彻落实 《河南省人民政府办公厅 河南省军区战备建设

局关于调整成立河南省民兵调整改革工作领导小组的通知》(豫
政办文 〔2018〕12号)精神,加快推进民兵改革各项任务完成,
进一步加强对我市民兵调整改革工作的组织领导和政策协调,市

政府、郑州警备区决定成立郑州市民兵调整改革工作领导小组。
现将领导小组成员名单通知如下:

—1—

组 长:尚守道 郑州警备区司令员

马义中 副市长、市公安局局长

副组长:董继锋 郑州警备区副司令员

成 员:翟 政 市政府副秘书长

王克杰 市教育局副调研员

张武清 市公安局副局长

袁 杰 市民政局副局长

石 歆 市财政局副局长

丁桂芳 市公务员局局长

曹培林 市交通委党组副书记

朱凤臣 市科技局副调研员

谷振风 市工信委副主任

许晓常 市人防办副主任

张 伟 市国民经济动员办公室主任

刘德富 郑州警备区战备建设处处长

刘同兴 郑州警备区动员处处长

曹红学 郑州警备区政治工作处主任

王国庆 郑州警备区保障处处长

领导小组下设办公室,办公室设在警备区战备建设处,负责

领导小组日常工作,刘德富同志兼任办公室主任。

郑州市人民政府     郑州警备区

2018年3月22日

—2—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年3月22日印发